都市計画図面交付申請書
　　年　　　月　　　日
中津市長　あて
申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
次のとおり図面の交付を申請します。

交付図面及び枚数

	図面
	金額
	枚数

	旧中津市全図　(1/10,000）
	240円
	枚

	旧中津市全図(区画図)　(1/2,500)
	240円
	枚

	都市計画図総括図(カラー)　(1/10,000）
	800円
	枚

	都市計画図総括図(その2)　(1/10,000）
	800円
	枚

	中津市全図　(1/50,000）
	500円
	枚

	中津市全図　Ａ３
	50円
	枚

	合計
	円